HOGE ISOLATIE WAARDE
ECOLOGISCH
GEEN IRRITATIE
FLEXIBEL VORMVAST STERK
BRANDVEILIG
HOGE WARMTE-OPSLAGCAPACITEIT
HOGE AKOESTISCHE ABSORPTIE
 λ = 0,038

ritssluitingen etc. worden
verwijderd en de oude
“spijkerbroeken” worden uit
elkaar getrokken.
Dan worden de textielvezels
gemengd met een bindende
vezel en thermisch geperst tot
isolatie. Deze isolatie kan naar
wens als rol of plaat geprodu-
ceerd worden.
Van oude kleding tot hoogwaardige isolatie
Leveringsoverzicht Métisse isolatie
Métisse RT, M  en MA            λ = 0,038 / Brandklasse: B, S1, D0
ROLLEN 20 kg/m3
Type Dikte (mm) Breedte (cm) Lengte (m) R-waarde m² / rol m² / pallet
RRT050 50 60 15 1,25 9,00 72,00
RRT080 80 60 9,8 2,05 5,88 47,04
RRT100 100 60 8 2,55 4,80 38,40
RRT120 120 60 6,8 3,05 4,08 32,64
PLATEN 20 kg/m3
Type Dikte (mm) Breedte (cm) Lengte (cm) R-waarde m² / pak m² / pallet
PRT080 80 60 120 2,05 5,04 40,32
PRT100 100 60 120 2,55 4,32 34,56
PRT120 120 60 120 3,05 3,60 28,80
PRT145 145 60 120 3,70 2,88 23,04
PRT200 200 60 120 5,10 2,16 17,28
PLATEN 25 kg/m3
Type Dikte (mm) Breedte (cm) Lengte (cm) R-waarde m² / pak m² / pallet
PM050 50 60 120 1,25 8,64 69,12
PM100 100 60 120 2,55 4,32 34,56